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ｺｰﾄﾞNo. W2206108B

ﾕﾆｯﾄ数

）㎡
名        称 金    額 ㎡  当  り

  コスト情報(全体) 延（ 1,788.27

直 接 工 事 費Ａ 1)

1) 建 築 本 体 1,099,932,718 ＠ 289,487

2) 電 気 設 備 ＠

（機械）
3） 衛 生 設 備 ＠

4） 暖 冷 空 調 ＠

5） 昇 降 機 ＠

6） 駐 車 設 備 ＠

7） そ の 他 設 備 ＠

8） 屋 外 施 設 ＠

9） 改 修 ＠
（ ブ リ ッ ジ ）

10） 解 体 ＠

11） 外 構 ＠

12） ＠
　

　
14） ＠

13） ＠

15） ＠

合 計 1,099,932,718 ＠

＠

Ｂ 共 通 費

289,487

1) 共 通 仮 設 43,480,000 11,443

31,134

現 場 経 費 81,290,000 ＠ 21,3942)

3) 一 般 管 理 費 118,300,000 ＠

   コ     ス     ト     情     報     （   ㎡  当  た  り   ）
名        称

延（
金    額

3,799.59
㎡  当  り

）㎡
金    額 ㎡  当  り 名        称

建 築 本 体 1,099,940,760 ＠ 289,489

15 木 製 建 具

13 金 属 46,481,425 ＠ 12,233

146

外 部 12,985,586 ＠ 3,417
内 部 33,495,839 8,815

直 接 仮 設 43,586,909 ＠ 11,471

土 工 2,985,343 ＠ 785

山 止 め

555,000 ＠

14 左 官 4,973,376 ＠ 1,308
外 部 1,738,445 ＠ 457

金 属 製 建 具 189,506,760 ＠ 49,875
4

16

＠

土 工 2,985,343 ＠ 785

内 部 3,234,931 ＠ 851

ｽ ﾃ ﾝ ﾚ ｽ 15,849,000 ＠ 4,171

ｱ ﾙ ﾐ 113,663,400 ＠ 29,914

ラ ッ プ ル ＠

570

杭 39,115,500 ＠ 10,294

＠

軽 量 ｽ ﾁ ｰ ﾙ 14,772,000 ＠ 3,887

ｽ ﾁ ｰ ﾙ 14,270,200 ＠

砂 利 1,167,969 ＠ 307

3,755

地 業 40,283,469 ＠ 10,602

1,215

＠

ｼ ｬ ｯ ﾀ ｰ 19,042,600 ＠ 5,011

ﾄ ｲ ﾚ ﾌ ﾞ ｰ ｽ 2,167,300 ＠

613

コ ン ク リ ー ト 41,114,956 ＠ 10,820

ｽ ﾗ ｲ ﾃ ﾞ ｨ ﾝ ｸ ﾞ ｳ ｫ ｰ ﾙ 2,793,800 ＠ 735

ﾄ ﾞ ｯ ｸ ｼ ｪ ﾙ ﾀ ｰ 4,617,360 ＠

型 枠 44,310,080 ＠ 11,661

17

ｶ ﾞ ﾗ ｽ ｽ ｸ ﾘ ｰ ﾝ 2,331,100 ＠

ガ ラ ス 6,997,938 ＠ 1,841

＠

鉄 筋 53,726,020 ＠ 14,139

金 建 6,997,938 ＠ 1,841

木 建 ＠

18 塗 装 467,104 ＠

鉄 骨 345,923,172 ＠ 91,042

Ｐ Ｃ 工 事 ＠

122

内 部 350,869 ＠

29,881

外 部 4,752,832 ＠ 1,250
内 外 装 131,569,883

92

34,627

外 部 116,235 ＠ 30

＠

断 熱 13,281,434 ＠

ブ ロ ッ ク ＠

3,495

既 製 ｺ ﾝ ｸ ﾘ ｰ ﾄ 19

防 水 59,515,903 ＠ 15,663

押 出 成 形 ｾ ﾒ ﾝ ﾄ 板 ＠

内 部 16,264,860 ＠ 4,280

外 部 11,025,430 ＠ 2,901
20 仕 上 ユ ニ ッ ト 39,811,490 ＠

内 部 851,040 ＠ 223

10,477

サ イ ン 4,181,200 ＠

外 部 ＠
石 ＠

舞 台 装 置 8,340,000 ＠ 2,194

1,100

11,512

＠
＠

3,000,000 ＠ 789
21 そ の 他 3,000,000 ＠ 789

体 育 器 具

＠13 屋 根 及 び と い 43,741,992

暗 幕 ＠
＠

家 具 備 品 ＠

内 部 113,535,617 ＠

＠

＠
＠

木 工 1,389,940 ＠ 365

内 部 ＠

そ の 他 ＠

Ａ Ｌ Ｃ

タ イ ル ＠

内 部 ＠

11

外 部 58,664,863 ＠ 15,439

＠

＠

353,458総 計 1,343,002,718 ＠

不用土処理

9 そ の 他 躯 体 ＠

2

1

4

3

6

7

5

8

8

合 計 243,070,000 ＠ 63,971

外 部 ＠ 車 庫

10

9

12

杭工事(材工)

ﾗｯﾌﾟﾙｺﾝｸﾘｰﾄ工事(材工)

山止・構台工事

地　業（砕石）

ｺﾝｸﾘｰﾄ材料(21-18)

ｺﾝｸﾘｰﾄ工事(材工)

PCコンクリート工事(材工)

13,932

型枠工事（材工） 3,996

鉄筋材料（SD295 D13） 93,978

鉄筋工事（材工）

コンクリート　型枠・鉄筋

根　切

附属棟（？？？棟＊＊＊:m2）

外　構（舗床）

鉄骨工事（材工）

水　替　費

機械式駐車ピット工事

防寒養生・採暖費

カーテンウオール工事

附属棟（？？？棟***m2）

　平面駐車場工事

免震・制震装置工事

単　　　価 　 単　　　価

外　構（門塀）

外　構（排水）

附属棟（？？？棟＊＊＊:m2）

単　　　価

住戸 病室ベット
か所

kodama19
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 コスト歩掛表ー２

ｺｰﾄﾞNo.

金額 構成比 ｍ2単価 構成比 法延ｍ2単価 （地下） （地上）

千円 ％ 円 ％ 円 地下㎡単価 地上㎡単価

■建築工事 1,099,932 81.9 289,487 直 接 仮 設 4.0 11,471

土 工 0.3 785

■設備工事 地 業 3.7 10,602

電 気 コンクリート 3.7 10,820

衛 生 型 枠 4 11,661

暖 冷 空 調 鉄 筋 4.9 14,139

昇 降 機 鉄 骨 31.4 91,042

駐 車 設 備 躯 体 Ｐ Ｃ

その他設備 躯体　計 48.0 139,049

■外構等 （外部仕上） （内部仕上）

屋 外 施 設 （ 附 属
棟 ）

既製ｺﾝｸﾘｰﾄ

改 修 防 水 5.4 15,663 15,439 223

解 体 石

外 構 タ イ ル

直 接 工 事 費 1,099,932 81.9 289,487 木 工 0.1 365

屋 根 4.0 11,512

金 属 4.2 12,233 3,417 8,815

■共通仮設 左 官 0.5 1,308 457 851

（共通仮設） 43,480 3.2 11,443 木 製 建 具 0.1 146

純 工 事 費 1,143,412 金属製建具 17.2 49,875

ガ ラ ス 0.6 1,841

■現場経費 81,290 6.1 21,394 塗 装 122 30 92

■一般管理費 118,300 8.8 31,134 内 外 装 12.0 34,627

仕 上 ﾕ ﾆ ｯ ﾄ 3.6 10,477

そ の 他 0.3 789

工事価格計 1,343,002 100 353,458 仕上　計 48.0 138,958

■設計監理 計 100 289,489

■工事費 ■建築工事費

工種

W2206108B


